DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS
SOCIOECONÔMICOS ESPERADOS DO PROJETO DEINTEGRAÇÃO DO RIO SÃO
FRANCISCO NO EIXO LESTE: UM ESTUDO EMBOQUEIRÃO – PARAÍBA de autoria de
FERNANDA BARBOSA FERREIRA, GETÚLIO PAMPLONA DE SOUSA, ADOLFO DE
LUNA MATIAS, CALLINE NEVES DE QUEIROZ CLAUDINO, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33928

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33928